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	16 Prawników w zespole do Państwa dyspozycji
















Szanowni Państwo,











Stworzyłam Kancelarię Radcy Prawnego Międzynarodowe Doradztwo Prawne w Biznesie z myślą o zapewnieniu naszym Partnerom Biznesowym – przedsiębiorcom – kompleksowej obsługi prawnej na najwyższym poziomie merytorycznym, gwarantującym długoletnie bezpieczeństwo prawne.

Ta myśl stała się głównym przesłaniem naszych działań i misją, którą realizujemy w codziennej pracy.

Kancelaria rozwija się dynamicznie, a jej młody i doświadczony już zespół liczy obecnie 16 osób: radców prawnych, adwokatów, aplikantów radcowskich, doktorów nauk prawnych i doktorantów.

Zaufało nam ponad 500 przedsiębiorców zarówno krajowych, jak i zagranicznych z różnych branż.

                                     



Zapraszamy do naszego grona.



dr Magdalena Rytwińska-Rasz

Radca prawny











Zapraszamy do naszego grona.



dr Magdalena Rytwińska-Rasz

Radca prawny
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Nasza kancelaria na 5 miejscu w woj. Łódzkim
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Nasza kancelaria na 5 miejscu w woj. Łódzkim
























Profil Biznesowy




Nasi Partnerzy biznesowi otrzymują od nas serwis prawny w pełnym zakresie, we wszystkich dziedzinach prawa i wszystkich aspektach niezbędnych w działalności gospodarczej.












Kompleksowa obsługa prawna przedsiębiorców
W szczególności dbamy o:

	długoletnie bezpieczeństwo prawne;
	prawidłowość formalną wszystkich dokumentów wychodzących z firmy;
	przestrzeganie zasad wewnętrznej polityki w firmie;
	tworzymy ramy bezpiecznego funkcjonowania w obrocie, unikając zbędnej biurokracji;
	rekomendujemy najlepsze rozwiązania prawno-biznesowe;
	działamy sprawnie i szybko;
	współpracujemy z kancelariami notarialnymi, rzecznikami patentowymi, tłumaczami przysięgłymi, pracownikami naukowymi;
	systematycznie i systemowo szkolimy pracowników firmy;
	management firmy otrzymuje bieżącą informację o zmianach w prawie mogących mieć wpływ na działalność firmy;


W chwili obecnej świadczymy bieżącą stałą obsługę prawną dla ponad 20 przedsiębiorców działających w różnych formach organizacyjno-prawnych, od dużych międzynarodowych korporacji po przedsiębiorców prowadzących indywidualną działalność gospodarczą.




Obsługa prawna inwestycji budowlanych
Nasi prawnicy przygotowali i zaopiniowali kilkaset umów z zakresu prawa budowlanego o łącznej wartości ponad miliarda złotych!

Obecnie nasza Kancelaria postrzegana jest jako krajowy ekspert w zakresie prawa budowlanego, prawa cywilnego w budownictwie i prawa wyrobów budowlanych.

	Oferujemy naszym Klientom szeroką pomoc w zakresie konstruowania i opiniowania wszelkich umów dotyczących kontraktingu budowlanego, jak również zapewniamy wsparcie w negocjacjach poprzedzających zawarcie tych umów. Prowadzimy bieżącą obsługę prawną inwestycji budowlanych oraz reprezentujemy naszych Klientów w sporach wynikających z kontraktów budowlanych. Doskonale znamy specyfikę procesu budowlanego, wzajemne relacje zachodzące między jego uczestnikami i związane z nimi różnice oczekiwań i stanowisk pomiędzy inwestorem, wykonawcą i podwykonawcami.
	Oferujemy naszym Klientom pomoc w prowadzeniu postępowań administracyjnych przed organami administracji architektoniczno-budowlanej związanych z ustaleniem warunków zabudowy oraz uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz w postępowaniach administracyjnych w przedmiocie legalizacji samowolnie wybudowanych obiektów budowlanych i innych robót budowlanych, które wymagają uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia. W powyższych sprawach reprezentujemy naszych Klientów przed organami administracji publicznej oraz sądami administracyjnymi.

Prowadzimy bieżącą obsługę prawną kilkunastu firm budowlanych, w tym międzynarodowej grupy kapitałowej działającej w branży budowlanej.
	Ponadto nasza Kancelaria stale współpracuje z notyfikowanymi jednostkami badawczymi i certyfikującymi, min. z Instytutem Techniki Budowlanej w Warszawie, Centralnym Ośrodkiem Badawczo-Rozwojowym Przemysłu Izolacji Budowlanej w Katowicach oraz Głównym Urzędem Nadzoru Budowlanego, jak również z Komendą Główną Państwowej Straży Pożarnej i Polską Izbą Przemysłowo-Handlową Budownictwa w Warszawie (zorganizowaliśmy Sąd Arbitrażowy działający obecnie przy Izbie).
	Założycielka Kancelarii dr Magdalena Rytwińska-Rasz w latach 2008-2012 była członkiem Rady Wyrobów Budowlanych przy Głównym Inspektorze Nadzoru Budowlanego w Warszawie.
	Ponadto dr Magdalena Rytwińska-Rasz jest wykładowcą unikalnych na polskim rynku szkoleń z zakresu szeroko pojętej „budowlanki”, kierowanych do inwestorów, wykonawców, pracowników operacyjnych i prawników, a także autorką szeregu publikacji, min. o tematyce prawno-budowlanej. Dr Magdalena Rytwińska-Rasz brała też udział, jako konsultant prawny, w pracach legislacyjnych dotyczących gwarancji płatności w procesie inwestycyjnym.





Konsulting i audyty prawne (w tym firm i nieruchomości)
Przeprowadziliśmy i zaopiniowaliśmy kilkadziesiąt audytów prawnych spółek, przedsiębiorstw i nieruchomości.

	Świadczymy szeroko rozumiane usługi doradcze w prawnej sferze obrotu gospodarczego. Każdym zagadnieniem bądź projektem zajmujemy się indywidualnie biorąc pod uwagę, nie tylko aspekt czysto prawny, ale także specyfikę danej branży oraz potrzeby i sytuację prawno – gospodarczą przedsiębiorstwa.
	Oceniamy ryzyko prawne planowanych projektów oraz inwestycji. Zawsze znajdujemy kilka alternatywnych rozwiązań dotyczących danego zagadnienia przedstawiając korzyści oraz zagrożenia z nimi związane.
	Dokonujemy obiektywnej analizy prawnej polegającej w głównej mierze na kontroli podejmowanych w danym przedsiębiorstwie czynności i procedur oraz funkcjonujących wewnętrznych aktów prawnych i ich zgodności z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Sporządzony na tej podstawie raport wskazuje stan faktyczny i jego zgodność z obowiązującymi przepisami prawa. Jeśli niezgodności zaistniały, wskazujemy ryzyko z tym związane oraz procedury mające doprowadzić do stanu zgodnego z przepisami prawa.
	Zajmujemy się również audytem nieruchomości, analizując status prawny przedstawiony w księgach wieczystych, a następnie weryfikujemy to z rzeczywistym stanem faktycznym. Wskazujemy, jakie ryzyko wiąże się z zakupem nieruchomości oraz proponujemy rozwiązania, które to ryzyko może zminimalizować.


Uzyskane przez nas informację są kluczowym czynnikiem sukcesu przy różnorodnych transakcjach, fuzjach, przejęciach oraz inwestycjach.




Zakładanie i likwidacja spółek w kraju i zagranicą, M&A
Zakładanie i likwidacja spółek

	założyliśmy kilkadziesiąt spółek kapitałowych i przedstawicielstw w kraju i za granicą;
	wspomagaliśmy inwestycje zarówno inwestorów krajowych, jak i zagranicznych (m. in. Ukraina, Szwecja, Dania, Czechy, Wielka Brytania, Chiny);
	wspomagaliśmy inwestycje zarówno indywidualnych przedsiębiorców, jak i grup kapitałowych;
	wspomagaliśmy inwestycje różnych branż, w tym budowlanej, nowych technologii, motoryzacyjnej czy tekstylnej;
	obsługiwaliśmy inwestycje różnych rozmiarów od kilkudziesięciotysięcznych do kilkunastomilionowych.


Obsługa prawna w zakresie rozpoczynania prowadzenia działalności ma na celu i obejmuje:

	zaproponowanie inwestorowi optymalnej z jego punktu widzenia, potrzeb i rodzaju planowanej działalności formy prawnej działania;
	przygotowanie umowy inwestycyjnej (umowy wspólników);
	przygotowanie kompletu dokumentacji niezbędnej do rozpoczęcia działalności;
	uzyskanie niezbędnych rejestracji, zgłoszeń i zezwoleń;


O sukcesie biznesowym lub jego braku decydują różnorodne czynniki, często w znacznym stopniu niezależne od przedsiębiorcy. Całkowicie w gestii przedsiębiorcy leży jednak rozpoczęcie działalności oraz wybór jego formy organizacyjnej. Wyselekcjonowanie z wachlarza prawnych możliwości typu spółki najlepiej odpowiadającego aktualnym potrzebom biznesu prowadzonego przez przedsiębiorcę, sprawne przeprowadzenie skomplikowanej procedury jej utworzenia i rejestracji oraz dokładne uregulowanie stosunków wewnętrznych spółki (starannie przemyślana treść umowy/statutu spółki, wyraźne unormowanie relacji pomiędzy jej organami i wspólnikami, klarowna i niebudząca wątpliwości organizacja procesu decyzyjnego, zastosowanie rozwiązań chroniących majątek spółki oraz jej interesy jej właścicieli) rzutują na skalę powodzenia przedsięwzięć biznesowych, w razie niewłaściwego przeprowadzenia niekiedy przekreślając szansę na jakikolwiek sukces.



M&A Fuzje, podział, przekształcanie oraz przejmowanie podmiotów gospodarczych.

Minimalizujemy ryzyko prawne łączące się z tymi transakcjami:

	braliśmy udział w przejęciach branżowych na rynku budowlanym i usług ubezpieczeniowych;
	współpracujemy z funduszami „private equity” i odpowiadamy za stronę prawną przejęć w formule wykupów menadżerskich (MBO);
	braliśmy udział w kilkunastu akwizycjach poprzedzonych wnikliwą procedurą due diligence;
	organizowaliśmy prawną stronę przekształceń i fuzji spółek;


Szczególnie skomplikowanym prawnie procesem jest obsługa procesów fuzji i akwizycji (M&A). Kancelaria obsługiwała w sposób całościowy (badanie stanu prawno-finansowego podmiotu przejmowanego – due dilligence, wybór formy przejęcia: fuzja spółek, wchłonięcie spółki przejmowanej, nabycie wyłącznie majątku przedsiębiorcy przejmowanego, stworzenie jedynie powiązań o charakterze umownym, finansowo-właścicielskim czy decyzyjnym, negocjowanie warunków akwizycji, przeprowadzenie zmian w uregulowaniach wewnętrznych spółek i ich zarejestrowanie) szereg złożonych fuzji i przejęć, w tym mających charakter międzynarodowy. Należycie i sprawnie przeprowadzona akwizycja owocuje skokiem rozwojowym działalności przedsiębiorcy, przeprowadzona niewłaściwie może zachwiać kondycją nawet najsilniejszego przedsiębiorcy. Nieodzowne jest więc powierzenie jej prawnikom dysponującym specjalistycznymi umiejętnościami w tym zakresie, a takowe zapewniają wiedza i doświadczenie współpracowników Kancelarii.

Likwidacja spółek

Niezwykle istotne jest także sprawne przeprowadzenie likwidacji spółki, w szczególności ściągnięcie jej wierzytelności oraz rozdysponowanie mienia spółki z maksymalnym zyskiem. Kancelaria posiada praktyczną wiedzę i umiejętności konieczne do właściwej obsługi prawnej procesu zamykania działalności gospodarczej, zarówno wynikającego z woli właścicieli spółki (likwidacja), jak i przymusowego, związanego ze stanem upadłości przedsiębiorcy, co pozwala na znaczące złagodzenie jej skutków.




Obsługa kapitału zagranicznego
Zapewniamy wysoką jakość świadczonych usług klientom z całego świata.

Na rynku łódzkim kancelaria postrzegana jest jako ekspert z zakresu obsługi kapitału zagranicznego. Pierwsze lata funkcjonowania kancelarii pokazały, iż jesteśmy wiarygodnymi partnerami dla wielu inwestorów zagranicznych zarówno z UE, jak i z całego świata, w tym m.in. z rynków azjatyckich i wschodnioeuropejskich. Do grona naszych stałych klientów należą także podmioty polskie będące częścią większych międzynarodowych grup kapitałowych oraz te, których aktywność biznesowa oparta jest na eksporcie usług i produktów.

Od pierwszych dni funkcjonowania kancelarii, szczególny nacisk został położony na taki dobór kadry i współpracowników, aby zapewnić międzynarodowym klientom lub ich kontrahentom, jak największy komfort współpracy. Dlatego cały zespół kancelarii włada biegle przynajmniej jednym obcym językiem, a kancelaria na równych zasadach świadczy kompleksową obsługę prawno-biznesową w języku polskim i angielskim.




Nieuczciwa konkurencja, przeciwdziałanie nieuczciwym praktykom rynkowym
Kancelaria od lat z powodzeniem zajmuje się zagadnieniami związanymi z nieuczciwą konkurencją oraz przeciwdziałaniem nieuczciwym praktykom rynkowym.

	Z powodzeniem prowadziliśmy szereg spraw związanych z prawem konkurencji. Doświadczenie zdobywaliśmy reprezentując nie tylko podmioty, którym zarzucane było dokonanie czynów nieuczciwej konkurencji bądź dopuszczenie się nieuczciwych praktyk rynkowych, ale także podmioty, przeciwko którym takie działania zostały wymierzone.


	Pomagamy przedsiębiorcom, którzy w ramach prowadzonej działalności gospodarczej spotykają się z zagadnieniami dotyczącymi praktyk ograniczających konkurencję, z powodzeniem reprezentujemy interesy naszych klientów przed UOKiK.


	Zdobyte doświadczenie i wiedza pozwala nam również doradzać, w jaki sposób sprawnie funkcjonować w obrocie gospodarczym, gdzie istnieje duża konkurencja. Ustalamy wspólnie taki sposób postępowania, aby reprezentowanemu przez nas przedsiębiorcy nie można było skutecznie zarzucić, iż dokonuje czynów nieuczciwej konkurencji, bądź ogranicza w bezprawny sposób konkurencję, a przy tym był bardzo konkurencyjny.





Własność intelektualna i przemysłowa
Świadczymy doradztwo prawne w zakresie szeroko rozumianych zagadnień własności intelektualnej i przemysłowej.

	Świadczymy naszym klientom najwyższej jakości doradztwo prawne w zakresie problematyki własności przemysłowej i własności intelektualnej z uwzględnieniem praw do znaków towarowych, wzorów przemysłowych i wynalazków, zarówno krajowych, jak i europejskich.
	Udzielamy pomocy prawnej w sporządzaniu i negocjowaniu warunków umów licencyjnych i umów o przeniesienie praw autorskich.
	We współpracy z naszymi partnerami biznesowymi reprezentujemy naszych klientów w postępowaniu przed Urzędem Patentowym oraz sądami administracyjnymi w sprawach dotyczących przede wszystkim uzyskiwania praw ochronnych, dokonywania zmian w rejestrach, unieważniania lub stwierdzania wygaśnięcia praw wyłącznych, a także przed sądami powszechnymi między innymi w zakresie dochodzenia roszczeń z zakresu zwalczania nieuczciwej konkurencji
	Ponadto kancelaria zajmuje się problematyką ochrony danych osobowych, a także prawem reklamy.





Umowy międzynarodowe oraz krajowe
Ilość sporządzonych i zaopiniowanych przez nas umów należy liczyć w tysiącach.

	Nasze doświadczenie obejmuje umowy międzynarodowe, jak i w krajowym obrocie gospodarczym.
	Przygotowujemy i analizujemy wszelkiego rodzaju umowy, począwszy od umów typowych (np. sprzedaż, dostawa, dzieło czy najem), przez umowy specjalistyczne (np. kontrakting budowlany, franchising), kończąc na umowach nienazwanych, ściśle odzwierciedlających indywidualne potrzeby naszych Klientów.
	Przygotowujemy i poddajemy analizie umowy w języku polskim i angielskim.
	Dbamy, aby spełniały one wszelkie oczekiwania naszych Klientów i jednocześnie zapewniały realizację stawianych im celów – w związku z tym szczegółowo zapoznajemy się z procesami i relacjami gospodarczymi, jakie wiążą się z każdą opracowywaną przez nas umową. Przy projektowaniu i opiniowaniu umów staramy się zabezpieczyć ich należyte i terminowe wykonanie, stosując zarówno konwencjonalne sposoby, jak również korzystając z klasycznych instytucji prawnych w niekonwencjonalnych zastosowaniach.
	Ponadto oferujemy naszym Klientom wsparcie w negocjacjach prowadzonych przed zawarciem umowy, bądź reprezentujemy w nich Klientów. Doradzamy w zakresie wyboru optymalnych rozwiązań, możliwie najpełniej zabezpieczających interesy Klienta.





Reprezentowanie przed sądami i urzędami
Prowadzimy i wygrywamy dla naszych Klientów sprawy sądowe, zarówno przed sądami powszechnymi, jak i administracyjnymi czy polubownymi.

Nasz największy wygrany spór sądowy dotyczył wynagrodzenia autorskiego w kwocie ponad 42 milionów złotych.

Prowadziliśmy z sukcesem wiele złożonych spraw w szczególności z zakresu prawa autorskiego, prawa nieuczciwej konkurencji, prawa budowlanego, a także prawa ubezpieczeniowego.

Przed rozpoczęciem procesu zawsze dokonujemy szczegółowej analizy stanu faktycznego i prawnego sprawy – oceniając szanse powodzenia.




Negocjacje i postępowania polubowne
Nasz udział w negocjacjach znacząco przyczynił się do wielu sukcesów naszych klientów.

Zapewniamy:

	udział w negocjacjach przy zawieraniu umów;
	pośrednictwo w kontaktach z kontrahentami;
	udział i reprezentowanie stron w postępowaniach przed mediatorem, czy też postępowaniach przed sądem polubownym;
	doradztwo w sprawach polubownego rozwiązywania konfliktów.


Umiejętność takiego prowadzenia z innymi ludźmi rozmów, by osiągnąć zadawalające porozumienie jest niezwykle ważną umiejętnością, mogącą decydować o naszym sukcesie lub porażce w życiu osobistym. Podobnie jest w biznesie, gdzie często o powodzeniu pewnych przedsięwzięć decydują dobrze przeprowadzone negocjacje, czy też, w sytuacji konfliktowej, umiejętność zawarcia korzystnej dla siebie ugody. Czasem do jej zawarcia wystarczy przedstawienie drugiej stronie, uzasadnionej z prawnego i biznesowego punktu widzenia, propozycji, czasem jednak należy spróbować rozwiązać konflikt w drodze postępowania przed mediatorem, czy też przed sądem polubownym. Osobą, której będziemy potrzebować jest dobrze wykształcony, mający praktyczne doświadczenie, znający zasady rządzące biznesem, prawnik. Jedynie takich prawników zatrudniam w swojej Kancelarii. Nasza pomoc może sprawić, że zawieranie umów ,czy rozwiązywanie konfliktów stanie się prostsze, a Państwo będziecie czuć się pewnie i bezpiecznie w kontaktach z innymi przedsiębiorcami.




Odzyskiwanie należności
Wspieramy naszych klientów na każdym etapie odzyskiwania należności.

W biznesie niezwykle ważną rzeczą jest, by wierzyć swoim kontrahentom. Czasem jednak zdarza się, że Ci, nadużywając naszego zaufania, nie spełniają swoich świadczeń, nie płaca za dostarczone towary lub usługi. Warto wtedy wiedzieć, co można zrobić, by odzyskać swoje należności w sposób możliwie najszybszy i najskuteczniejszy.

Najlepiej zwrócić się do kogoś, kto ma w tym zakresie doświadczenie, kto będzie nas w stanie dobrze reprezentować zarówno przed sądami, jak i w kontaktach z komornikiem. Nasza Kancelaria już od wielu lat zajmuje się między innymi sprawami odzyskiwania należności, zarówno tych wielkich jak i też tych trochę mniejszych. Każdemu staramy się pomóc, wykorzystując całą naszą wiedze, doświadczenie i zapał. Naszym celem jest, żeby nasz Klient odzyskał to, co mu się należy

Zapewniamy:

	reprezentowanie stron w postępowaniach przed sądami i komornikami;
	pośrednictwo w kontaktach z dłużnikami;
	konsulting w sprawach odzyskiwania należności;





Nowe technologie
W celu skutecznej obsługi prawnej nieustannie wspieramy i wdrażamy nowe technologie.

	
Aby sprostać potrzebom nowoczesnego biznesu i oczekiwaniom klientów, kancelaria musi dobrze rozumieć procesy zachodzące u naszych klientów. Na co dzień obsługujemy firmy, które wykorzystują nowoczesne technologie do przedstawienia swojej oferty, jak i te, które zajmują się produkcją zaliczaną do dziedziny nowych technologii.


	
Zrozumienie i zaangażowanie w procesy zachodzące u naszych klientów, dokładne zapoznanie się z poszczególnymi etapami produkcji nowych technologii, odpowiednia edukacja branżowa pracowników kancelarii, pozwala na osiągnięcie ścisłej współpracy z naszymi klientami.


	
Dbamy o to, aby klienci kancelarii traktowali nas nie tylko jako specjalistów od prawa, ale także jako partnerów biznesowych znających specyfikę ich branży.


	
W codziennej pracy, kancelaria wykorzystuje najnowocześniejsze zdobycze techniki, aby zapewnić klientom łatwy kontakt, szybką i profesjonalną obsługę oraz fachowe wsparcie w relacjach kontrahentami.
















Zespół




Do Państwa dyspozycji jest zespół prawników zaangażowanych w pracę i rozumiejących potrzeby i specyfikę działalności naszych Partnerów Biznesowych. Naszym priorytetem jest poznanie unikalnych obszarów ich działalaności biznesowej, tak aby świadczona pomoc prawna była jak najskuteczniejsza i najbardziej efektywna. Każdy z pracowników Kancelarii od lat pracuje z biznesem i posługuje się biegle prawnym i biznesowym jezykiem angielskim.









Jesteśmy do Państwa dyspozycji we wszystkich strefach czasowych 












































„Ślubuję uroczyście w wykonywaniu zawodu radcy prawnego przyczyniać się do ochrony i umacniania porządku prawnego Rzeczypospolitej Polskiej, obowiązki zawodowe wypełniać sumiennie i zgodnie z przepisami prawa, zachować tajemnicę zawodową, postępować godnie i uczciwie, kierując się zasadami etyki radcy prawnego i sprawiedliwości.”

— ślubowanie radcy prawnego







dr Magdalena Rytwińska-Rasz
radca prawny







magdar@b2blegal.pl

tel. +48 42 632 51 44








Monika Rytwińska-Zięba
radca prawny






monikar@b2blegal.pl






Łukasz Weterle
radca prawny







lukaszw@b2blegal.pl

tel.+48 42 632 51 44 wew.19

kom. +48 609 410 282








Olga Weterle
radca prawny







olgaa@b2blegal.pl

tel.+48 42 632 51 44 wew.18

kom. +48 609 669 680








Justyna Zydel
radca prawny







justynaz@b2blegal.pl

tel.+48 42 632 51 44 wew. 29








Magdalena Grzesiak-Czerw
radca prawny







magdag@b2blegal.pl

tel.+48 42 632 51 44 wew. 27

kom. +48 607 504 501








Łukasz Kuniewski
radca prawny







lukaszk@b2blegal.pl

tel.+48 42 632 51 44 wew. 14

kom. +48 607 601 205








Aleksandra Król
prawnik







olak@b2blegal.pl

tel.+48 42 632 51 44








Marcelina Łukowicz
prawnik







marcelinal@b2blegal.pl

tel.+48 42 632 51 44








Natalia Chandrała
aplikant radcowski







nataliach@b2blegal.pl

tel.+48 42 632 51 44








Prawnicy współpracujący 









Piotr Grudziński
adwokat






piotrg@b2blegal.pl






Bartłomiej Różycki
radca prawny







bartekr@b2blegal.pl

tel.+48 42 632 51 44 wew.15

kom. + 48 609 666 485








Biuro kancelarii 









Melania Chandrała
asystentka






kancelaria@b2blegal










Kancelaria w liczbach






548.000.000 PLN


Wartość obsługi prawnej z zakresu prawa budowlanego



48.000.000 PLN


Najwyższa wartość przedmiotu sporu własności intelektualnej wśród prowadzonych procesów sądowych



10.000


Ilość umów, które przygotowaliśmy (napisaliśmy lub zaopiniowaliśmy) i wynegocjowaliśmy i liczba ta już została przekroczona



5.000


Ta liczba została już przekroczona w ilości spraw, które prowadziliśmy o odszkodowania i zadośćuczynienia za szkody na mieniu i osobie



1.500


Już tylu przedsiębiorców skorzystało z naszej pomocy prawnej



750


Tyle było procesów budowlano inwestycyjnych, których uczestników (inwestorów, wykonawców, podwykonawców) obsługiwaliśmy



100 %


Współpracujemy ze wszystkimi spółkami, które założyliśmy



96 %


To miara naszej skuteczności: wygranych spośród prowadzonych spraw sądowych



50


To przekroczona liczba spółek prawa handlowego, które założyliśmy, przekształciliśmy lub badaliśmy



40


Do takiej liczby zbliża się ilość przedsiębiorców korzystających z naszej bieżącej kompleksowej obsługi prawnej



16


Każdy prawnik zespołu do Państwa dyspozycji



12


Minęło już tyle lat naszego działania jako Kancelaria












Referencje







Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Ut velit velit, eleifend eu laoreet eget, hendrerit et nulla. Vestibulum aliquam elit sem, eget scelerisque sem molestie non. Fusce quis lorem nibh. Maecenas a felis in elit ultrices ornare id eu arcu. Donec dignissim risus id odio pharetra pharetra. Vestibulum aliquet sem vel nisi accumsan, id auctor ex porta. Phasellus ullamcorper quis nisi eu elementum.





Donec a laoreet nisi.





Sed in molestie turpis. Aliquam sodales lorem nec nulla pharetra, interdum dignissim nunc congue. Sed ac nisl suscipit, tincidunt ante at, vestibulum lectus. Nunc placerat elit in mi placerat ullamcorper.





Referencje 1 




Donec suscipit dolor risus, in posuere nisi facilisis sit amet. Sed in molestie turpis. Aliquam sodales lorem nec nulla pharetra, interdum dignissim nunc congue. Sed ac nisl suscipit, tincidunt ante at, vestibulum lectus. Nunc placerat elit in mi placerat ullamcorper. Nullam lobortis risus eget ante volutpat, et luctus justo semper. Pellentesque ut sapien at arcu feugiat volutpat.





Lorem ipsum






Więcej








Kontakt










Międzynarodowe Doradztwo Prawne w Biznesie

Kancelaria Radcy Prawnego

dr Magdalena Rytwińska-Rasz





ul. Nawrot 4/1

90-060 Łódź

NIP: 8311059198

REGON: 731639638

tel./fax +48 42 630 58 41

tel. +48 42 632 51 44

e-mail: kancelaria@b2blegal.pl





Formularz kontaktowy








 













 Imię i nazwisko: (wymagane)

 


 Adres email: (wymagane)

 


 Wiadomość:

 


 Akceptuję Regulamin Świadczenia Usług Prawnych On-Line *




 Zapoznałem/am się z Polityką Prywatności *




 Wyrażam zgodę na przetwarzanie Moich danych osobowych, zgodnie z treścią rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), w związku z wysłaniem zapytania za pośrednictwem formularza kontaktowego, w celu przesłania odpowiedzi na Moje zapytanie na podany przeze mnie adres komunikacji elektronicznej. Zostałam/em poinformowana/y, iż podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do przetworzenia zapytania. W każdej chwili przysługuje Mi prawo do wycofania zgody na przetwarzanie Moich danych osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie Mojej zgody przed jej wycofaniem. Administratorem Moich danych osobowych jest dr Magdalena Rytwińska-Rasz prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą „Międzynarodowe Doradztwo Prawne w Biznesie Kancelaria Radcy Prawnego dr Magdalena Rytwińska-Rasz” z siedzibą w Łodzi, przy ul. Nawrot 4/1 (90-060 Łódź). *




 Wyrażam zgodę na otrzymywanie od dr Magdaleny Rytwińskiej-Rasz prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą „Międzynarodowe Doradztwo Prawne w Biznesie Kancelaria Radcy Prawnego dr Magdalena Rytwińska - Rasz” z siedzibą w Łodzi informacji handlowych/marketingowych drogą elektroniczną na podany przeze mnie w formularzu kontaktowym adres e-mail, zgodnie z ustawą z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz.U. 2017, poz. 1219). Jednocześnie oświadczam, iż zostałem/am poinformowany/na o przysługującym Mi w każdym czasie prawie do odwołania niniejszej zgody na przesyłanie informacji handlowych/marketingowych drogą elektroniczną. *
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Maps were disabled by the visitor on this site. Click to open the map in a new window.
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Ta strona korzysta z Ciasteczek. Jeśli nie akceptujesz od nas Ciasteczek, zmień ustawienia swojej przeglądarki.
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